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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 24 декабря 2024 года

CITROEN DS4, 2014

Прочее

1 объявление на Авито 8 записей в истории эксплуатации

Пробег — 96 457 км 1 техосмотр

Есть таможенная декларация Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

ДТП не найдены Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

VIN: VF7NX5FEAEY511343
Госномер: С887ВВ790
Номер кузова:
VF7NX5FEAEY511343
Номер двигателя: 2002834
Номер ПТС: 78УУ107656

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9931213927
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой прочее
Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 150 л.с.
Последний пробег: 84 000 км
Предыдущие госномера:
О716СО58

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 9 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

29 января 2020 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a31614ba-056f-458c-9f61-847432bb6ed6
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 24.12.2024 13:25. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 26 декабря 2014 — 14 октября 2020

Срок владения: 5 лет 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Пензенская область

2-й владелец

Период владения: 14 октября 2020 — н.в.

Срок владения: 4 года 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

29 января 2020 года

Цена: 705 000 ₽ 94 000 ₽

Пробег: 84 000 км 8 000 км

Регион: Пензенская область, Кузнецк

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Куплен у официального дилера, Своевременно обслуживался. Прошёл все ТО. Есть сервисная книжка.
Оригинальный ПТС. Кузов в родной краске. Не участвовал в ДТП. В салоне не курили. Зимняя резина в
комплек...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

29 января 2020
21:43

799 000 ₽  76 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a31614ba-056f-458c-9f61-847432bb6ed6
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a31614ba-056f-458c-9f61-847432bb6ed6#avitoPlacement-1
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9 марта 2020
16:05

750 000 ₽  ↓ 49 000 ₽ Не менялся

28 марта 2020
14:19

Не менялась Не менялся

24 мая 2020
20:31

720 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 768 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 549 990 — 1 250 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 706 900 — 852 900 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a31614ba-056f-458c-9f61-847432bb6ed6
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8 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 8 событий и 2 владельца.

Таможенные сведения

28 февраля 2014 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
26 декабря 2014 — 14 октября 2020

Срок владения:
5 лет 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Пензенская область

Первичная регистрация

26 декабря 2014 • Данные о регистрации • Пензенская область

Прохождение технического осмотра

8 января 2019 • Пробег 96 457 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

29 января 2020 • Пробег 76 000 км • Авито • Пензенская область, Кузнецк

Регистрационное действие: Замена номерного агрегата, цвета,
изменение конструкции ТС

1 февраля 2020 • Данные о регистрации • Пензенская область

2 владелец

Период владения:
14 октября 2020 — н.в.

Срок владения:
4 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

14 октября 2020 • Данные о регистрации • Московская область

Визит на сервис

10 января 2021

Fit Service
Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

17 июля 2024

Fit Service
Москва

Выполненные работы:

AF - Мойка "Экстра" (3)

Рекомендации:

Диагностика ходовой части - требуется осмотр
Двигатель - требуется диагностика

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 96 457 км.

Пробег, тыс. км

2014 2015 2017 2018 2020
0

25

50

75

111

1 владелец

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

8 января 2019 года

Пробег: 96 457 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 19 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a31614ba-056f-458c-9f61-847432bb6ed6
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Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 28 февраля 2014

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ПЕЖО СИТРОЕН РУС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Бельгия

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 1 октября 2024 года — 30 сентября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,52

Количество водителей: Не ограничен список лиц, допущенных к управлению

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 24 марта 2017 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПЕЖО СИТРОЕН РУС"

Причины отзыва: На входящих в кампанию автомобилях крепление троса замка на
обшивке капота может оказаться недостаточным для
нормальной эксплуатации.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет выполнена
проверка и установка защиты, которая препятствует
коррозии и обеспечивает надежное крепление троса
замка капота к обшивке капота.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: DS 4

Дата производства: 30.01.2014

Диапазон номеров двигателя: 10 FJBZ 2002834

Номер коробки передач: 20 GA03 5197649

Тип автомобиля: PASSENGER CAR

Бренд: CITROEN

Кузов: КУПЕ 3+2 ДВЕРИ

Уровень оснащённости: ВЫСОКИЙ ВЫСОКИЙ

Двигатель: 1.6 THP 16v 150 (EP6CDT MD)

Тип коробки передач: 6-СТУПЕНЧАТАЯ АКП

Рынок: (CEI) Содружество независимых государств (СНГ) (бывший СССР)

Комплектация: BLACK & SILVER

Модельный год: ГЛАВНЫЙ ИНДЕКС "01"

Цвет кузова: ЭМАЛЬ "МЕТАЛЛИК" С ТРЕХСЛОЙНЫМ ПЕРЛАМУТРОВЫМ ПОКР

Интерьер: КЛЕТКА SAO G146 + КОЖА CLAUDIA MB L019 "5B"

Код цвета салона: "FX"

Привод: ЛЕВОСТОРОННЕЕ РУЛЕВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/VF7NX5FEAEY511343

